
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 3                            2012. gada 29.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.    14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                       Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Juris Dombrovskis 

Antons Turlajs 

Gunta Stolere 

                                                                                                         Pēteris Burbo 

Inese Birska 

                                                                                                                         Ilga Stepanova 

                                Ināra Evertovska 

                                                                                                                             Aivars Rikums  

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

Marina Barkāne 

                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

 

Neieradās                                                                                                             Andris Miklucāns 

(slimības dēļ) 

 

  

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                                 Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par adreses piešķiršanu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


11-15Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  zvejas tiesību  nomu 

2.Par zemes vienības platības precizēšanu 

3. Par adreses precizēšanu 

4. Par tirdzniecības atļauju 

5.Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

6.Par Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

7.Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025. gadam izstrādes pabeigšanu 

8. Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikumā 

9. Par telpu nomu 

10. Par pašvaldības zemes vienības nomu 

11. Par Zvirgzdenes feldšeru-vecmāšu punkta likvidāciju 

12.Par zemes vienības piekritību 

13. Par saistošo noteikumu precizēšanu 

14. Par naudas balvas piešķiršanu 

15. Par dāvanu piešķiršanu pensionāriem nozīmīgās jubilejās 

 

1.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 
/J.Dombrovskis/ 

1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. februāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.4.Izskatot<Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 27. februāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 20. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 20. februāra  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā ar 1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 20. marta  iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.8.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12. marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.9.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 12. marta iesniegumu ar lūgumu iznomāt 

rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.10.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 22. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 



atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav, DOME NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu līdz 31.12.2012. 

 

1.11.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 22. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.12.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 26. marta iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā  ar  1 (vienu) zivju murdu    līdz 31.12.2012. 

 

1.13.Izskatot  SIA BL Invest, reģistrācijas nr. 40003846753, juridiskā adrese: Latgales iela 68, Ludza,  

2011. gada 13. decembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 

‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, novada 

dome konstatē, ka saskaņā ar 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 noteikto zušķērāju 

limitu no ezera iztekošajās ūdenskrātuvēs Ciblas novada pašvaldībai piešķirts šāds zušķērāju skaits: 

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 0,9 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Poguļankas strautsa 0,1 km no Cirmas ezera.  

Ar 30.03.2011.domes sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3,4.§)  rūpnieciskās zvejas tiesības 

komercdarbībai, 1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera, piešķirtas z.s ‘’Pussala M’’, 

reģ. nr. 240101590,  uz trim gadiem, jo 11.08.2009.Ministru kabineta noteikumi nr. 918 ‘’Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību’’nosaka, ka 

ja rūpnieciskās zvejas tiesības nav saistītas ar ūdenstilpes nomu, tās iznomā: komerciālajai zvejai – uz 

laiku no trim līdz 15 gadiem; 12.04.1995. Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka  



‘’Iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas 

darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 

noteikumus. 

 Izvērtējot SIA BL Invest, reģistrācijas nr. 40003846753. iesniegtos dokumentus, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  SIA BL Invest, reģistrācijas nr. 40003846753,  juridiskā adrese: Latgales iela 68, Ludza,    

rūpnieciskās zvejas tiesības komercdarbībai ar 1 zušķērāju Muizinieku grāvī 0,9 km no Cirmas 

ezera līdz 31.12.2014. 

Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

1.14.Izskatot  SIA VESTA S, reģistrācijas nr. 46803000493, valdes priekšsēdētāja JURIJA 

KOZLOVSKA,  2012. gada 16. janvāra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, 

pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. Punktu, Ministru kabineta noteikumiem 

nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

novada dome konstatē, ka saskaņā ar 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 noteikto 

zušķērāju limitu no ezera iztekošajās ūdenskrātuvēs Ciblas novada pašvaldībai piešķirts sāds zušķērāju 

skaits: 

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 0,9 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Poguļankas strautsa 0,1 km no Cirmas ezera.  

Ar 30.03.2011.domes sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3,4.§) rūpnieciskās zvejas tiesības 

komercdarbībai, 1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera, piešķirtas z.s ‘’Pussala M’’, 

reģ. nr. 240101590,  uz trim gadiem, jo 11.08.2009.Ministru kabineta noteikumi nr. 918 ‘’Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību’’nosaka, ka 

ja rūpnieciskās zvejas tiesības nav saistītas ar ūdenstilpes nomu, tās iznomā: komerciālajai zvejai – uz 

laiku no trim līdz 15 gadiem;  

12.04.1995. Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka  

‘’Iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas 

darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 

noteikumus.Izvērtējot  iesniegtos dokumentus,  rūpnieciskās zvejas tiesības komercdarbībai ar 1 

zušķērāju Muizinieku grāvī 0,9 km no Cirmas ezera, ir piešķirtas SIA BL Invest, reģistrācijas nr. 

40003846753.        

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Iznomāt  Izskatot  SIA VESTA S, reģistrācijas nr. 46803000493,     rūpnieciskās zvejas tiesības 

komercdarbībai ar 1 zušķērāju Poguļankas strautā 0,1 km no Cirmas ezera līdz 31.12.2014. 

Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

 

1.15.Izskatot  SIA Līdaka RR, reģistrācijas nr. 42403026804, juridiskā adrese: 1. Maija iela 11-4, 

Ludza, 2011. gada 12. decembra  iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, 

pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem 

nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

novada dome konstatē, ka saskaņā ar 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 noteikto 

zušķērāju limitu no ezera iztekošajās ūdenskrātuvēs Ciblas novada pašvaldībai piešķirts sāds zušķērāju 

skaits: 

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 0,9 km no Cirmas ezera,  

1 zušķērājs –Poguļankas strautsa 0,1 km no Cirmas ezera.  

Ar 30.03.2011.domes sēdes lēmumu nr.3 (protokols nr.3,4.§) rūpnieciskās zvejas tiesības 

komercdarbībai, 1 zušķērājs –Muizinieku grāvis 1,4 km no Cirmas ezera, piešķirtas z.s.’’Pussala M’’, 

reģistrācijas nr. 240101590,  uz trim gadiem, jo 11.08.2009.Ministru kabineta noteikumi nr. 918 

‘’Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību’’nosaka, ka ja rūpnieciskās zvejas tiesības nav saistītas ar ūdenstilpes nomu, tās iznomā: 

komerciālajai zvejai – uz laiku no trim līdz 15 gadiem;  

12.04.1995. Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka  

‘’Iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas 

darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu 

atražošanu un pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 

noteikumus.Izvērtējot  iesniegtos dokumentus,  rūpnieciskās zvejas tiesības komercdarbībai ar 1 

zušķērāju Muizinieku grāvī 0,9 km no Cirmas ezera, ir piešķirtas SIA BL Invest, reģistrācijas nr. 

40003846753,  rūpnieciskās zvejas tiesības komercdarbībai ar 1 zušķērāju Poguļankas strautā  0,1 km 

no Cirmas ezera piešķirtas SIA VESTA S, reģistrācijas nr. 46803000493 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikt iznomāt  SIA Līdaka RR, reģistrācijas nr. 42403026804,  rūpnieciskās zvejas tiesības 

komercdarbībai ar1 zušķērāju Muizinieku grāvī 0,9 km no Cirmas ezera.  

Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā  Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601). 

2.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

2.1.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 20.02.2012. vēstuli nr. 10-

03/109536-12, kur teikts, ka   zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480020363 0.4 ha platībā un  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68480030039 1.8 ha platībā ieskatītas pašvaldībai piekritīgajās 



zemēs. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68480020363 platība ir 0.2 ha un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480030039 platība ir 4.2 ha 

Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68480020363 platību 0,2 ha un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 68480030039 platību 4,2 ha saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

2.2.Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 17.02.2012. vēstuli nr. 10-

03/109536-6/15/24,  kur teikts, saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

telpiskajiem datiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480040448 platība ir 0.11 ha, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060153 platība ir 0,4 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980060155 platība ir 0,14 ha,  

Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68480040448 platību uz 0,06 ha, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060153 platību uz 0,24 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980060155 platību uz 0,11 ha saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

2.3. Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas telpiskajos datos zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 68480040167 platība ir 0.8 ha, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

68480040237 platība ir 1,2 ha, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68480050225 platība ir 3,2 ha,  

Ņemot vērā augstāk minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 68480040167 platību uz 0,61 ha, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 68480040237 platību uz 1,0 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68480050225 platību uz 2,0 ha saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

3.§ 

Par  adreses piešķiršanu un precizēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

3.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-005-0092 atstāt ar Ciblas novada domes 

28.08.2001. sēdes lēmumu nr. 10 piešķirto   adresi:  ‘’Jaunvītoli’’, c.Čivžuļi, Līdumnieku pagasts, 

Ciblas novads. 

 

3.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6866-001-0019 piešķirt   adresi:  

‘’Dižskabārži’’, c.Vjarumi, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

3.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Ēkām uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6848-006-0040 piešķirt adresi: ‘’Anastasijas’’, 

c.Sokāni, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

4.§ 

Par  tirdzniecības atļauju 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot IK ‘’KRISTAL PLUS’’, reģ. Nr. 42402011799, juridiskā adrese: Meža iela 4-24, Rēzekne, 

22.02.2012. iesniegumu par  atļauju tidzniecībai novada pašvaldības teritorijā,  pamatojoties uz LR 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izsniegt tirdzniecības atļauju IK ‘’KRISTAL PLUS’’, reģ. Nr. 42402011799, juridiskā adrese: 

Meža iela 4-24, Rēzekne, tirdzniecībai ar svaigu gaļu un gaļas izstrādājumiem no automašīnas 

MERCEDES BENZ SPTINTER 311, reģ. Nr. FP358 mēneša katru otro ceturtdienu:  

c. Felicianova-plkst.12.20 

c. Cibla-plkst.12.40 

c. Lucmuiža-plkst.13.00 

c. Zvirgzdene-plkst.13.10 

c. Blonti-plkst.13.25 



c. Pušmucova-plkst.13.40 

 

5.§ 

Par  zemes vienības nomas tiesību pārtraukšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 13.02.2012. LR Centrālās zemes komisijas lēmumu nr. 8572 ‘’Par īpašuma tiesību 

atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi’’, kur atzītas īpašuma tiesības uz Ciblas novada 

Līdumnieku  pagasta zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu    6866-002-0034-7,10 ha platībā, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt zemes nomas tiesības <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, uz zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu   6866-002-0034  7,10 ha platībā. 

 

6.§ 

Par Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas 08.05.2008. likuma „Attīstības plānošanas sistēmas 

likums” 6.pantu un 10.pantu, Latvijas Republikas 13.10.2011. likuma  „Teritorijas attīstības plānošanas 

likums” 5., 12., 20. un 21.pantiem,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta 

Stolere,  Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādi. 

2. Par Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes vadītāju apstiprināt Ciblas novada domes 

priekšsēdētāju Juri Dombrovski. 

3. Apstiprināt Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes darba uzdevumu saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Publicēt paziņojumu par Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu pašvaldības 

mājas lapā www.ciblasnovads.lv un pašvaldības laikrakstā „Ciblas novada ziņas”. 

5.  Lēmumu par Ciblas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes uzsākšanu nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Latgales plānošanas reģionam.  

 

7.§ 

Par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013. – 2025. gadam izstrādes pabeigšanu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas 13.10.2011. likuma  „Teritorijas attīstības plānošanas 

likums” Pārejas noteikumu 8.pantu,  

 

http://www.ciblasnovads.lv/


atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta 

Stolere,  Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, 

Marina Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Ciblas novada teritorijas plānojuma 2012.-2025.gadam izstrādi turpināt saskaņā ar 06.10.2009. MK 

noteikumiem Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi”. 

2. Ciblas novada teritorijas plānojuma 2012.-2025.gadam redakciju sabiedrisko apspriešanu organizē 

saskaņā ar 06.10.2009. MK noteikumu Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 

III nodaļu. 

3. Ciblas novada teritorijas plānojuma 2012.-2025.gadam apstiprina saskaņā ar 13.10.2011. likuma 

„Teritorijas attīstības plānošanas likums” 25.panta prasībām. 

4. Lēmumu par Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam izstrādes pabeigšanu nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Latgales plānošanas reģionam.  

 

8.§ 

Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikumā 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikums 

(apstiprināts ar Ciblas novada domes 24.02.2011. sēdes lēmumu nr. 2, 10. §) un  

2.9. punktu izteikt šādā redakcijā: 

 2.9. Piešķirot Atzinības rakstu, vienlaikus  tiek izmaksāta naudas prēmija Ls 50,00 

(piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

2.10. punktu izteikt šādā redakcijā 

 2.10. Piešķirot Pateicību, vienlaikus  tiek izmaksāta naudas balva Ls 10,00 (desmit lati 00 

santīmi) apmērā pēc nodokļu nomaksas. 

Papildināt nolikuma tekstu ar 2.13. punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 2.13. Atzinības rakstu un Pateicību piešķirot Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

darbiniekiem, naudas prēmiju izmaksāt no Ezersalas speciālās internātpamatskolas budžeta līdzekļiem. 

 

9.§ 

Par telpu nomu 

                 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 14. punkta g) apakšpunktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Ar 2012.gada 01.aprīli noteikt maksu par Ciblas  novada budžeta iestāžu telpu nomu: 

N.p.k.Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 

 latos 

1. Ciblas novada Zvirgzdenes pagasta, Ciblas pagasta, 

Līdumnieku pagasta estrāde 

 

1 stunda 

 

5.00 

2. Sporta komplekss Ciblas novada Felicianovā 

sporta nodarbībām un sporta pasākumiem juridiskām 

personām. 

1 stunda 

2 stundas un 

vairāk 

 

5.00  

4.00 

3 Sporta komplekss Ciblas novada Felicianovā 

sporta nodarbībām un sporta pasākumiem fiziskām 

personām. 

1 stunda 

2 stundas un 

vairāk 

 

1.00 

 1.50  

 

4. Ciblas novada Ezersalas speciālās 

internātpamatskolas naktsmītnes izmantošama  

1nakts 1cilvēkam 3,50 

5. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens  pagasta  kultūras namu zāles, 

Pušmucovas pamatskolas, Cirmas pamatskolas, 

Ciblas vidusskolas zāles  izmantošanu privātā 

rakstura pasākumiem 

1 stunda 

1 diennakts 

2 diennaktis 

1.00 

20.00 

30.00 

6. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens  pagasta  kultūras namu zāles, 

Pušmucovas pamatskolas, Cirmas pamatskolas, 

Ciblas vidusskolas zāles izmantošanu publiskajiem 

izklaides rakstura pasākumiem 

1 stunda 

 

 

2.00 

 

 

7. Ciblas novada Blontu, Pušmucovas, Ciblas, 

Zvirgzdens  pagasta  kultūras namu zāles, 

Pušmucovas pamatskolas, Cirmas pamatskolas, 

Ciblas vidusskolas zāles izmantošanu semināriem un 

citiem  izglītojošiem pasākumiem 

1 stunda 1.00 

2. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par 

pievienotās vērtības nodokli”. 

3. Nomas maksā tiek iekļauti visi komunālie pakalpojumi un elektroenerģija. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram E.Luckānam. 

 

10.§ 

Par pašvaldības  zemes vienības nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2012. gada 19. marta iesniegumu par zemes vienības 

nomu, pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 1. daļu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt <Vārds, Uzvārds> nomā pašvaldības zemes vienību 0,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6898-006-0126 uz 20 gadiem vai uz laiku līdz Centrālās zemes komisijas lēmumam. 

 

11.§ 

Par  Zvirgzdenes feldšeru-vecmāšu punkta likvidāciju 

/J.Dombrovskis/ 

Ciblas novadā  feldšeru - vecmāšu punkti darbojas Pušmucovas, Ciblas, Līdumnieku, Blontu un 

Zvirgzdenes pagastos. Zvirgzdenes pagastā ir Lucmuižas feldšeru – vecmāšu punkts un Zvirgzdenes 

feldšeru – vecmāšu punkts. Zvirgzdenes feldšeru – vecmāšu punkts  kā iestāde jau kādu laiku nestrādā, 

jo  atrodas tuvu  no vietām, kur pacientam ir pieejama ģimenes ārsta prakse, slimnīca un Zvirgzdenē  

ārsta palīgam (feldšerim) ir jāapkalpo minimāls skaits pacientu. Feldšeru - vecmāšu punkti ir izvērtēti 

pēc noteiktiem kritērijiem un noteikts, kādos gadījumos tos finansē ne tikai pašvaldība, bet līgumu ar 

viņiem slēdz arī ģimenes ārsts. Zvirgzdenes feldšeru-vecmāšu punkts neatbilst šiem kritērijiem. 

Izvērtējot radušos situāciju, pamatojoties uz 19.05.1994.likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 8.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1)Likvidēt  Zvirgzdenes feldšeru-vecmāšu punktu, reģistrācijas nr. 90009185475, Zvirgzdene, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

2)Lēmumu par iestādes likvidāciju iesniegt Ārstniecības iestāžu  reģistrā un Valsts ieņēmumu 

dienestā saskaņā ar pastāvošo likumdošanu. 

12.§ 

Par zemes vienības piekritību   

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz to, ka zemes vienība ir apbūvēta, saskaņā ar  29.03.1995.  likuma  „Par  valsts  un  

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta 5. daļas 1. punktu, 

01.09.2009. Ministru kabineta noteikumu nr. 996 ‘’Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošu 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošu un piekrītošu zemi’’ 13. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pašvaldībai piekrīt  lauku apvidus zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 

 

68440040298, 68980050144, 68980010113, 68440040312, 68980010156, 

68980070055, 68440040326, 68980010153, 68980070050, 68440040525, 

68980050147, 68440040526 , 68980050145, 68440040576, 68980080148, 

68440060191, 68980080081, 68440040362, 68480020204, 68660040250, 

68660040251, 68480020244, 68660040416, 68660040389, 68480020302, 

68660070132, 68660100035, 68480030209, 68660080038, 68480040243, 



68660080171, 68480050155, 68660080214, 68480050274, 68660080215, 

68980050218 , 68660080217, 68480030156, 68660080119, 68480040071, 

68660060009, 68480040059 , 68660040121, 68480040128, 68660040198, 

68900020078, 68900030118, 68900050335, 68900050336, 68900050338, 

68900050339, 68900050352, 6844-004-0584. 

 

13.§ 

Par saistošo noteikumu precizēšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi" 181.-183.punktiem, kur norādītas konkrētas likuma vai Ministru kabineta 

noteikumu vienības, kurās pašvaldība ir pilnvarota izdot attiecīgus saistošos noteikumus, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Precizēt atsauces, uz kāda normatīvā akta pamata izdoti Ciblas novada domes 2012.gada 

26.janvāra saistošie noteikumi Nr.2 „Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina nosacījumiem 

Ciblas novada pašvaldībā esošajiem nekustamā īpašuma nodokļu objektiem 2012.gadā’’  

un svītrot no tiesiskā pamata 

  1) likuma „Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu 

un 46.pantu; 

2)saistošo noteikumu tiesisko pamatu papildināt ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli" 

l.panta otrās daļas 9. 1 punktu un 3.panta (l4) daļu. 

 

14.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā dzīvesvieta>, 26.03.2012. iesniegumu par 

materiālo palīdzību <Vārds, Uzvārds>, lai varētu piedalīties starptautiskajā bērnu dziesmu izpildītāju 

konkursā ‘’Dzimšanas diena’’, kurš notiks no 13.04.2012.-15.04.2012.Sankt-Pēterburgā, pamatojoties 

uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt naudas balvu Ls 100,00 <Vārds, Uzvārds> dalībai starptautiskajā bērnu dziesmu 

izpildītāju konkursā ‘’Dzimšanas diena’’Sankt-Pēterburgā. 

 

 

 

 

15.§ 



Par dāvanu piešķiršanu pensionāriem nozīmīgās dzīves jubilejās 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  27.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 12 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Antons Turlajs, Gunta Stolere,  

Pēteris Burbo, Inese Birska,  Ilga Stepanova, Ināra Evertovska, Aivars Rikums, Alla Ločmele, Marina 

Barkāne, Sarmīte Leščinska, Ināra Sprudzāne,  PRET- nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt   dāvanu Ls 7,00 apmērā katram Ciblas novada pašvaldības teritorijā deklarētam 

pensionāram sasniedzot 80 gadu, 85, gadu, 90. gadu, 95 gadu,  100 gadu  dzīves jubilejas 2012. 

gadā. 
 

 

Sēdi beidz plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                         Ināra Soprāne 

 

Sēdes protokols parakstīts 2012. gada 03. aprīlī 

 

  

  

 

 

 


